Российская Федерация

Курганская область Каргапольский район
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«БРЫЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
___________________________________________________
Исх.№______от «_____»________________200__г.

Россия

Вх№______от «_____»_________________200__г.

641953 Курганская область

Каргапольский район

С.Брылино

Тел.8(35256)2-30-18

ПРИКАЗ

От  11 октября     2013 года

№96а
О переходе на федеральный государственный образовательный стандарт дошкольного образования
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением Совета Министерства образования и науки Российской Федерации по федеральным государственным образовательным стандартам от 28.08.2013 г, Приказом Отдела образования Администрации Каргапольского района от 12.09.2013 г №125 «О переходе МКОУ, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, на федеральный государственный образовательный стандарт»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить план перехода на ФГОС дошкольного образования (до 01.12.2013 г). Ответственные: Соснина М.В., Дремова З.А.

2. Обеспечить коррекцию основных общеобразовательных программ дошкольного общего образования в соответствии с ФГОС дошкольного образования (до 01.02.2014). Ответственные: Соснина М.В., Дремова З.А.

3. Обеспечить работу в 2014-2015 гг на основе федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования и с учетом примерных основных образовательных программ дошкольного образования.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.лир.по УР Копытову Т.М.

Директор школы ________ Ю.Л.Бояркина